证券代码：300369          证券简称：绿盟科技        公告编号：2024-007

绿盟科技集团股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

绿盟科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年1月16日召开2024

年第一次临时股东大会，审议通过《关于减少注册资本暨修订<公司章程>的议案》，

公司变更回购专用证券账户剩余股份用途，由用于“股权激励计划或员工持股计

划”变更为“减少公司注册资本”。公司回购专用证券账户中剩余股份550,936股

已于2024年1月31日注销完毕，公司总股本由799,859,463股减少至799,308,527股，

注册资本由799,859,463元人民币减少至799,308,527元人民币。

公司于近日完成了注册资本的工商变更登记及《公司章程》的备案手续，取

得北京市海淀区市场监督管理局换发的《营业执照》。公司注册资本由799,859,463

元人民币变更为799,308,527元人民币，其他登记事项未发生变更。

特此公告。

   绿盟科技集团股份有限公司董事会

2024年3月26日